
●∶RoHS指令对应产品　▲∶RoHS指令可对应产品。  

C-87-1-R

0 0

0

0

0

0

0 00

0

0

0

0

0

0

0

0

18

（
21
）

45

20 6

1012

（
9.5
）

     孔
4-3.2穴

C-48-C

C-48-A

0

0

0

0 0

0

0

0

0

0

0

0

00

0

0

0

0 0 00

0

0

1

41
25

14
8

1010
10

13（14.5）

M3

2-M2用沉头孔
2-M2用皿穴

〔C-48-A〕 〔C-48-C〕

●∶RoHS指令对应产品 
▲∶RoHS指令可对应产品。

※本図は締代0mmの場合です。
※ 本图表示紧固余量为0mm时。

商品番号
商品编号 

コード
代　码

C-48-A ● 2D/3D 20277
C-48-C ● 20279

C-1086
不锈钢制 
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扣件

1020
综合 24

角型パチン錠
方形搭扣

ワンタッチカバン錠
单触式皮箱锁

流線型パチン錠
流线型搭扣

C-1086・C-86・C-87・C-48　扣件、带锁扣件

特　点

● スライダーを矢印方向に押すとロックが解除します。
● 沿箭头方向按下滑块，开锁。

仕　 様 ● 材　　質：亜鉛合金（ZDC）
● 表面仕上：クロムめっき（MZCr）
● 引張荷重：49N
● 付 属 品：キー１本

用　 途 ● 計測機器・アタッシュケース
納　 期 ● 標準在庫品

规　 格 ● 材　　质∶锌合金（ZDC）
● 表面处理∶镀铬（MZCr）
● 拉伸负荷∶49N
● 附　　件∶钥匙1把

用　 途 ● 测量设备、公文箱
交货期 ● 常规产品· · ·敬请垂询

特　点

● 受けが本体の内側に隠れデザイン的に優れています。
●扣座隐藏在主体的内侧，造型美观。

仕　 様 ● 製品質量： C-48-A／17g・C-48-C／11g
● 材　　質：黄銅板（C2801P）
● 表面仕上：クロムめっき（MBCr）
● 引張荷重：29N

用　 途 ● 計測機器・アタッシュケース・小型分電盤
納　 期 ● 標準在庫品

● C-48-Aの取付けはリベットを使用してください。

规　 格 ● 产品重量∶C-48-A／17g、C-48-C／11g
● 材　　质∶黄铜板（C2801P）
● 表面处理∶镀铬（MBCr）
● 拉伸负荷∶29N

用　 途 ● 测量仪器、公文箱、小型分电盘
交货期 ● 常规产品· · ·敬请垂询

● C-48-A请使用铆钉安装。

C-86
黄铜制

C-87
锌合金制

C-48
黄铜制

※本図は締代0mmの場合です。
※本图表示紧固余量为0mm时。

●∶RoHS指令对应产品　 
▲∶RoHS指令可对应产品。

C-1086

※本図は締代0mmの場合です。
※本图表示紧固余量为0mm时。

商品番号
商品编号 L₁ L₂ コード

代　码 
C-1086 ● 2D 6.3 7.3 24636
C-86 ● 2D/3D （6）（7.5）20328

商品番号
商品编号 L W₁ W₂ P₁ P₂ P₃ φd 製品質量（g） 

产品重量（g）
コード
代　码 

C-87-1-L 
50 24.5 11.3 42.5 12.5 7.6 4.8 63

20329
C-87-1-R 2D 20330
C-87-2-L 3D

45 21.8 10 39 9.9 7 4.2 50
20331

C-87-2-R 2D 20332

特　点

●  受けが本体の内側に隠れデザイン的に優れています。
● 扣座隐藏在主体的内侧，造型美观

仕　 様 ● 製品質量：C-1086／30g・C-86／34g
〔C-1086〕● 材　　質：冷間圧延ステンレス鋼板（SUS304）

● 表面仕上：光沢バレル研磨
〔C-86〕 ● 材　　質：黄銅板（C2680）

● 表面仕上：クロムめっき（MBCr）
● 引張荷重：29N

用　 途 ● 計測機器・アタッシュケース・分電盤
納　 期 ●標準在庫品

规　 格 ● 产品重量∶C-1086／30g、C-86／34g
〔C-1086〕●材　　质∶冷轧不锈钢板（SUS304）

●表面处理∶光泽滚筒研磨
〔C-86〕 ● 材　　质∶黄铜板（C2680）

● 表面处理∶镀铬（MBCr）
● 拉伸负荷∶29N

用　 途 ● 测量仪器、公文箱、分电盘
交货期 ● 常规产品· · ·敬请垂询




